Совет депутатов Северного сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
24.04.2023                                                                                                                        №                                                                                       пос. Северный

       «О подготовке и проведении отчета главы перед населением  о деятельности  администрации сельсовета по социально-экономическому развитию МО Северный сельсовет за 2022 год».

       На основании поступившего обращения от жителей Северного сельсовета, с просьбой заслушать отчет о деятельности администрации сельсовета по социально-экономическому развитию МО Северный сельсовет за 2022 год, руководствуясь ст. 34
п. 6 Регламента Совета депутатов  и ст. 26 Устава МО Северный сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить проведения отчета главы перед населением  о деятельности  администрации сельсовета по социально-экономическому развитию МО Северный сельсовет за 2022 год на 16 мая 2023 года  в 15:00 часов по адресу: Алтайский край Первомайский район пос. Северный ул. Коммунистическая  10, (ДК пос. Северный).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение направить главе Северного сельсовета для подготовки и проведения отчета перед населением.
3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению .

 Председатель Совета депутатов                                                          М.Н. Свириденко